Index Alphabeticus

- SANCTUS.** Trisagion, seu Hymnus post Præfationem, 155 ; ejus ritus, 155.
- S. SANGUIS.** Missa Pretiosissimi Sanguinis Domini dici potest ut Votiva, 226 ; in Missa Pretiosissimi Sanguinis omittitur Commemoratio SS. Sacramenti expositi, 95.
- SCHOLARUM INITIUM.** An permittitur hac occasione Missa Votiva de Sancto Spiritu, 258, Nota I.
- S. SCRIPTURA.** Ex qua editione citantur in Missali diversa ejus loca, 30 ; textus Antiphonarum Introitus est versionis veteris Italæ, 57.
- SECRETÆ.** Orationes in Missa, 68 ; quæ a Rubricis pro eis præscribuntur, 153 ; rationes nominis et ritus, 154 ; dicuntur sine *Oremus*, 122 ; notanda pro earum conclusionibus, 112.
- SEMDUPLEX.** De numero et ordine Orationum in Missis ritus semiduplicis, vide *Orationes* ; semiduplex ad instar simplicis, ejus Commemoratio in Missa, 76, 78 ; omittitur in Missis Dominicæ Palmarum et Vigiliæ Pentecostes, 84.
- SEPTEM DOLORES B. MARIE V.** Missa hujus Festi dici potest pro Votiva B. Mariae V, 212 ; casus in quo non potest dici, 213.
- SEPTIMUS DIES DEPOSITIONIS DEFUNCTI.** Vide *Requiem*.
- SEPULCHRETORUM SACELLA.** Quid de eis notandum, 373 ; quid decrevit S. R. Congregatio de Missis in eis celebratis, 373.
- SEPULTURA DEFUNCTORUM.** Vide *Exsequiæ*.
- SEQUENTIA.** Sequentiæ in Missalibus ante S. Pium V, 26 ; quid est Sequentia, 139 ; quot sunt Sequentiæ in Missali Romano, 139 ; quæ sunt Sequentiæ in Missali Romano, 139 ; Sequentia in Missis Votivis privatis, 249 ; Sequentia in Missis Votivis solemnibus, 262 ; Sequentia *Dies iræ*, regulæ pro recitatione, vel omissione, 326 ; de cantu Sequentiæ *Dies iræ*, 318.
- SERENITAS.** Missa Votiva ad obtainendam serenitatem, 231.
- SERMO** ad populum post Evangelium, 141.
- SIMPLEX.** Simplicis Commemoratio in Missa, 76, 78 ; de numero Orationum in Missis ritus simplicis, vide *Orationes* ; ritus simplicis sunt Missæ quotidianæ de *Requiem*, 312, 369.
- SLAVICA LINGUA** in Liturgia, 21
- SOLEMNES DIES PRO DEFUNCTIS.** Quinam sunt, 312 ; de numero Orationum in Missis de *Requiem* horum dierum, 324 ; quomodo intelligitur Missa solemniter pro Defunctis celebrata, 324.
- SOLEMNIS MISSA**, 5, 6.
- SOLEMNITAS.** Solemnitas Festorum translata in Dominicam, 11 ; de Missis Festorum quorum Solemnitas transfertur in Dominicam sequentem, 268 ; rationes et circumstantiæ institutionis Solemnitatum, 268 ; quatuor Festa quorum Solemnitas transfertur, 269 ; in quo consistit Solemnitatis translatio, 270 ; quomodo celebrari debet Missa Solemnitatis translatae, 271 ; notandum quoad Vesperas cantatas in Solemnitatibus, 270 ; an Solemnitas transferenda est si Festa incident in Dominicam, 272 ; in quibus Dominicis cantari non potest Missa Solemnitatis, 273 ; quid tunc faciendum, 273 ; quid si in Dominica occurrit Festum duplex 1 classis, 274 ; duæ Solemnitates in eamdem Dominicam

Index Alphabeticus

transferendæ, 275 ; translato Officio Patroni, non transfertur Solemnitas, 276 ; in quibus Ecclesiis et Oratoriis celebranda est Missa Solemnitatis translata, 278 ; in Solemnitatibus non potest celebrari Missa exequialis de *Requiem* pro Defuncto, 335.

Solemnitas permitti potest ab Ordinario in honorem S. Cordis Jesu, 291, Nota 1^o.

Solemnitas permitti potest ab Ordinario in honorem S. Aloysii Gonzagæ, 291, Nota 2^o.

Solemnitas in honorem S. Joannis Berchmans, vide *S. Joannes Berchmans*.

SPIRITUS SANCTUS. Ad Spiritum Sanctum non diriguntur Orationes in Missa, 70 ; Ejus invocatio unica fit post oblationem, 70, 150, V ; Missa Votiva de Spiritu Sancto, 226 ; Missa Votiva de Spiritu Sancto ad initium scholarum, 258, Nota I ; Commemoratio ordinaria de Spiritu Sancto, 81, vide *Commemorationes communes* ; Oratio imperata de Spiritu Sancto omittitur si in Missa eadem Oratio est dicenda tamquam Commemoratio, 104, 117.

SPONSUS ET SPONSA. Missa Votiva pro Sponso et Sponsa, vide *Matrimonium*.

STABAT MATER. Sequentia, 139 ; ejus auctor, 139 ; an dici potest in Missis Votivis, 249.

STATIONES designatæ in Missali ante Missas de Tempore, 56 ; ritus Stationum antiquissimus est, 56.

STATUTA DIŒCESIS MECHLINIENSIS. Quid præscribunt pro observatione Rubricarum Missalis, 48.

STIPENDIUM MISSARUM. Quæ Missa dicenda si celebratur ad intentionem dantis stipendium pro Defunctis, 382 ; quæ Orationes in casu dici debent, 322, 7^o ; de stipendio accepto pro Missis Votivis vel de *Requiem*, 255.

SUMMUS PONTIFEX. Vide *Papa*.

SUPPLICES TE ROGAMUS, ETC. Oratio in Canone, 176.

SUPRA QUÆ PROPATIO, ETC. Oratio in Canone, 176.

SUSCIPE, SANCTA TRINITAS, ETC. Oratio post manuum lotionem, 150, VII.

SUSCIPE, SANCTE PATER, ETC. Oratio ad oblationem panis, 150, I.

SYMBOLUM. Quo Symbolo utitur Ecclesia in Missa, 142 ; a quo tempore dicitur Symbolum in Missa, 142 ; observanda pro cantu Symboli, 142 ; ob quas rationes dicitur in Missa, 143 ; in quibus Missis dicitur ratione Mysterii, 144 ; in quibus Missis dicitur ratione doctrinæ, 145 ; in quibus Missis dicitur ratione solemnitatis, 146 ; non dicitur in Missis quæ vocantur « Votivæ per annum », 147 ; casus diversi pro ejus recitatione in Feste et per Octavam Patroni loci, vel Titularis Ecclesiæ, 148 ; an dici debet Symbolum in Missis Votivis privatis, 250 ; quandam dici debet in Missis Votivis privatis, 250 ; Symbolum in Missis Votivis solemnibus, 262 ; Symbolum quando celebratur Missa in Ecclesia aliena, 388, 389.

SYNAXIS. Nomen datum Sacrificio Missæ, 2 ; Græci hac voce designant Collectas, 66.

Index Alphabeticus

- TABELLA ordinis servandi pro celebratione Missæ Votivæ privatae, 254 ; explicaciones et notæ, 254.
- TABELLÆ ALTARIS, 25.
- TABELLÆ PASCHALES, descriptæ in Missali, 31.
- TE IGITUR, ETC. Prima Oratio Canonis, 163 ; ratio imaginis præpositæ, 163.
- TEMPUS ANNI ECCLESIASTICI. Proprium Missarum de Tempore in Missali, 34 ; quomodo ordinatur in Missali, 34.
- TEMPUS FERIATUM, quo prohibentur solemnitates nuptiarum, quod est, 303.
- TERTIUS DIES DEPOSITIONIS DEFUNCTI. Vide *Requiem*.
- THUS IN MISSA. Vide *Incensum*.
- TITULARIS ECCLESIAE. Observanda pro ejus mentione in Oratione *A cunctis*, vide *A cunctis* ; observanda pro recitatione Symboli in ejus Festo et per Octavam, 148 ; de tertia Oratione in Missis Votivis de Titulari, 246 ; non transfertur Solemnitas Festi Titularis Ecclesiae, nisi simul sit loci Patronus, 303.
- TITULUS EPISTOLÆ, 134.
- TONUS. Toni diversi pro intonatione Hymni *Gloria in excelsis Deo*, vide *Gloria in excelsis Deo* ; toni diversi pro cantu *Ite missa est*, et *Benedicamus Domino*, vide *Ite missa est*, et *Benedicamus Domino*.
- TRACTUS. Appendix Gradualis in Missa, 138 ; quo anni tempore dicitur, 138.
- TRANSLATIO OFFICII. Translato Officio alicujus Festi, non ideo fit mutatio in Orationibus, 116.
- TRIGESIMUS DIES DEPOSITIONIS DEFUNCTI. Vide *Requiem*.
- SS. TRINITAS. Missæ Votivæ de SS. Trinitate, 226.
- TRISAGION SANCTUS. Hymnus post Præfationem, 155 ; ejus ritus, 155.
- ULTIMUM EVANGELIUM. Quare legitur in Missa, 201 ; quando incepit usus illud legendi, 201 ; ratio ejus lectionis, 201 ; Rubricæ de ultimo Evangelio, 202 ; ultimum Evangelium in Missis Votivis privatis, 252 ; ultimum Evangelium in Missis Votivis solemnibus, 262.
- UNDE ET MEMORES, ETC. Oratio in Canone, 175, 176.
- URBANUS VIII. Recognovit Missale Romanum, 30.
- VENI SANCTE SPIRITUS. Sequentia in Festo Pentecostes et per Octavam usque ad Sabbatum inclusive, 139 ; ejus auctor, 139 ; non potest dici in Missis Votivis, 249.
- VENI, SANCTIFICATOR, ETC. Invocatio Spiritus Sancti quæ fit ad Offertorium, 70, 150, V.
- VESPERÆ. Quæ Vesperæ cantari possunt in Solemnitatibus, 270.
- VETITUM CIVILE. Quid, si obstat delationi corporis Defuncti ad Ecclesiam, vide *Exsequiæ*.
- VICTIMÆ PASCHALI. Sequentia in Festo Paschatis et per Octavam usque ad Sabbatum inclusive, 139 ; ejus auctor, 139.

Index Alphabeticus

VIGILIA. Commemoratio Vigiliæ in Missa, 76, 78 ; ultimum Evangelium de Vigilia, 202 ; an Missæ de Vigiliis dicuntur ut Votivæ, 223.

Vigilia Assumptionis. Missa hujus Vigiliæ dici potest in hac Vigilia pro Missa in honorem B. Mariæ V., 210 ; Missa dicitur de Vigilia, etiamsi Officium dicatur de die infra Octavam S. Laurentii, 202.

Vigilia Epiphaniæ. In hac Vigilia non potest celebrari Missa Votiva de S. Corde Jesu, concessa pro prima Feria VI mensis, 294.

Vigilia Nativitatis Domini. De Oratione SS. Sacramenti expositi in ejus Missa, 93, 94 ; Oratio imperata omittitur in ejus Missa, 104.

Vigilia Pentecostes. Obstare potest celebrationi Missæ exequialis pro Defuncto, 334 ; de Oratione in ejus Missa, 84 ; de Oratione SS. Sacramenti expositi in ejus Missa, 93, 94 ; Oratio imperata omittitur in ejus Missa, 104.

VINUM. Vini oblatio ad Offertorium, 150, III.

VIVORUM COMMEMORATIO in Canone. Vide *Canon*.

VOTIVÆ MISSÆ. Diversæ descriptæ in Missali Romano, 37, 41 ; Missæ Votivæ per annum pro singulis hebdomadæ diebus, 41 ; quare istæ vocantur Votivæ, et quo sensu, 41 ; quæ Missæ videntur Votivæ, 204 ; quotuplici ratione, et quomodo distinguuntur Missæ Votivæ, 205 ; Missæ Votivæ ratione objecti, 205 ; Missæ Votivæ ratione solemnitatis intrinsecæ, 205 ; quid de solemnitate extrinseca, 205 ; color paramentorum in Missis Votivis, 234 ; tabella ordinis servandi pro celebratione Missæ Votivæ privatæ, 254 ; explicaciones et notæ, 254 ; obligatio dicendi Missas Votivas, 255.

Votivæ de B. Maria V. ; quot et quæ reperiuntur in Missali, 209 ; quæ Missa pro Votiva dicenda est, 210 ; quæ Missa dicenda est infra Octavas B. Mariæ V., 210 ; Missa de Vigilia Assumptionis, et de Vigilia Immaculatæ Conceptionis, dici possunt in honorem B. Mariæ V., 210 ; an Missæ propriæ Festorum B. Mariæ V. pro Votivis dici possunt, 211 ; quæ Missæ Festorum tamquam Votivæ dici possunt, 202 ; casus diversi, 213 ; Missæ in honorem B. Mariæ V. sub titulis « Notre Dame du Sacré-Cœur, Notre Dame de Lourdes », 213.

Votivæ de Sanctis ; de quibus Sanctis dici possunt, 214 ; an de Beatis possunt dici, 215 ; quænam Missa dicenda est pro Votiva de Sanctis quorum Missæ describuntur in Missali Romano, 217 ; — quorum Missæ describuntur in Appendicibus Missalis, 217 ; — quorum Missæ describuntur in Missali non vel in Propriis locorum, 217 ; — quorum Missæ in Missali non existunt, 218 ; notanda pro Missis Votivis de SS. Martyribus, Tempore Paschali, et extra Tempus Paschale, 219 ; Missa Votiva de pluribus Sanctis ejusdem qualitatis, 220 ; Missa Votiva de pluribus Sanctis qui non sunt ejusdem qualitatis, 220 ; Missa Votiva de uno Sancto qui cum sociis in Missali est adscriptus, 220 ; Missa Votiva in honorem Sanctorum et simul pro aliqua

necessitate, 220; Missæ Votivæ de SS. Angelis, 221; Missa Votiva de S. Joanne Baptista, 221; Missa Votiva de S. Joseph, 221; Missa Votiva de SS. Apostolis Petro et Paulo, 221; Missa Votiva de S. Joanne Evangelista, 221; Missa Votiva de S. Apostolo, 221; Missa Votiva de pluribus SS. Apostolis, 221; Missa Votiva de Omnibus Sanctis, 221.

Votivæ de Mysteriis; quid sint Missæ de Mysteriis, 222; an Missæ de Tempore, scilicet de Dominicis, de Feriis et de Vigiliis tamquam Votivæ dici possint, 223; an de quibuscumque Mysteriis possunt celebrari Votivæ, 224; quid faciendum si Missa in honorem Mysterii est celebranda, 225; quænam Missæ de Mysteriis possunt dici tamquam Votivæ, 226; Missæ Votivæ de SS. Trinitate, de Spiritu Sancto, de SS. Sacramento, de Passione, de Cruce, de Inventione S. Crucis, de Exaltatione S. Crucis, de SS. Nomine Jesu, de Pretiosissimo Sanguine Domini, 226; Missæ Votivæ per annum pro singulis hebdomadæ diebus concessæ, 226; Votivæ de Instrumentis Passionis Domini, 227; Votiva de Sacro Corde Jesu, 226, 228, vide *Cor Jesu*; Votiva de Sacro Vultu Domini, 229; Votiva de S. Familia, 229, 245; Votiva in honorem Pueri Jesu cuius imago colitur Pragis, 229.

Votivæ pro diversis rebus; quot, et quæ Votivæ pro diversis rebus describuntur in Missali, 230; in gravibus necessitatibus pro quibus Missa non describitur in Missali, quæ Missa dici potest, 231; Votiva pro Gratiarum actione, 233; Oratio pro Gratiarum actione in Missa Votiva pro Gratiarum actione, 233; Missæ Votivæ pro aliqua necessitate et simul in honorem Sancti, 220.

Votiva solemnis; quid est, et cujus est ritus, 206; quæ est causa gravis et publica, ob quam celebrari potest, 206, 257; causæ non sufficietes, 258; Missa Votiva de S. Spiritu ad scholarum initium, 258, Nota I; causa singularis pro semel admissa, 258, Nota II; quibus diebus prohibetur Votiva solemnis, 259; quid faciendum si præscribitur die prohibito, 260; substituta Missa diei Missæ Votivæ solemni, quid pro Orationibus notandum est, 113; pro quo est applicanda, 261; observanda pro diversis partibus Missæ Votivæ solemnis: *Gloria*, *Orationes*, *Sequentia*, *Symbolum*, *Præfatio*, *Communicantes*, *Ite missa est*, ultimum Evangelium, 262; omittitur Oratio imperata, 104; de cantu in Missa Votiva solemni, 263.

Votiva privilegiata; quid sunt, et cujus sunt ritus, 207; de quibus præcipuis dicitur in hoc Tractatu, 264; Missa de Festo transferendo, 265, 266, 267; Missa in Solemnitatibus, vide *Solemnitas*; Missa in Oratione XL Horarum, seu Adoratione perpetua, vide *Adoratio perpetua*; Missa Aurea, vide *Aurea Missa*; Missa in Anniversario Electionis, Consecrationis, vel Translationis Episcopi, vide *Anniversarium*; Solemnitas Festi Sacratissimi Cordis Jesu, 291, Nota 1^o; Solemnitas in honorem S. Aloysii Gonzagæ, 291, Nota 2^o; Solemnitas in honorem S. Joannis Berchmans, vide *S. Joannes Berchmans*; Missa Voti-

va de S. Corde Jesu, in prima Feria VI mensis, vide *S. Cor Jesu*; Missa in ipso die Consecrationis, seu *Dedicationis Ecclesiæ*, vel Altaris, vide *Dedicatio*; Missa occasione Benedictionis solemnis Ecclesiæ, vel Oratorii, vide *Benedictio*; Missa Votiva pro Sponso et Sponsa, vide *Matrimonium*.

Votiva privata: quid est, et cujus est ritus, 208; an eam pro libitu celebrare potest Sacerdos, 235; quæ causa dicitur rationabilis ad celebrandam Votivam privatam, 236; quibus diebus prohibentur Votivæ privatæ, 237; an licet eam celebrare de Sancto eo die quod fit ejusdem Officium, 238; an quando prohibetur ipsa Votiva, in Missa de die potest *Commemoratio* addi Sancti de quo Votiva petitur, 239; quid in casu fieri potest si tertia Oratio Missæ diei est ad libitum Celebrantis, 239; ad quas Missæ partes attendi debet pro celebratione Votivæ privatæ, 240; Tempore Passionis non omittuntur in Missis Votivis ea quæ in Missis de Tempore omitti debent, 241; Hymnus *Gloria in excelsis Deo* in Missis Votivis privatis, 242; *Orationes* in Votivis privatis, quot dici debent et possunt, 243; quæ *Orationes* dicendæ sunt, et quo ordine, 244; de *Oratione* de Tempore in Missa Votiva de SS. Sacramento, 244; de *Oratione* de Tempore infra aliquam Octavam, 244; de *Orationibus* in Missa Votiva de S. Corde Jesu, si dictum fuit *Officium Votivum* de SS. Sacramento, aut de *Passione Domini*, 244, Nota III; de tertia *Oratione* in Votivis de B. Maria V., 245; de tertia *Oratione* in Missa Votiva de S. Familia, 245; de *Orationibus* in variis Votivis: de S. Joseph, de SS. Apostolis Petro et Paulo, de Sancto Ecclesiæ Titulari, de omnibus Sanctis, 246; de *Orationibus* in Missis Votivis quæ dicuntur in Feria III Rogationum, 246; in quibus casibus debent plures quam tres dici *Orationes*, 247; quo loco et ordine dicuntur in Votivis privatis *Orationes* quas Celebrans ad arbitrium suum addit, 248; de *Sequentia* in Votivis privatis, 249; de *Symbolo* in Votivis privatis, 250; quandonam dici debet, 250; regulæ pro *Præfatione* in Votivis privatis, 251; *Oratio Communicantes* in Votivis privatis, 251; *Ite missa est* in Votivis privatis, 252; ultimum *Evangelium* in Votivis privatis, 252; de *cantu* in Missis Votivis privatis, 253; *Tabella ordinis servandi* pro celebratione Missæ Votivæ privatæ, 254; explications et notæ, 254; obligatio dicendi Missas Votivas, 255; Sacerdos infirmus dispensatus ad legendum Missam Votivam de B. Maria V., aut de *Requiem*, 256.

VOTIVÆ ORATIONES, stricte dictæ, late dictæ, 74.

VOX. Vox submissa pro Canone, 162, I; aliquantum elata ad verba *Nobis quoque peccatoribus*, 179; elata ad ultima verba conclusionis Canonis, 183; submissa pro voce *Amen* in fine *Orationis Dominicæ*, 184.

S. VULTUS DOMINI. Missa votiva, 229.